ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДАУРСКОЕ»
РЕШЕНИЕ

18 октября 2020 года

                                № 45
О результатах досрочных выборов депутатов Совета сельского поселения «Даурское» по многомандатному избирательному округу №1 пятого созыва

18 октября 2020 года
     18 октября 2020 года состоялись досрочные выборы Совета сельского поселения «Даурское» по многомандатному округу № 1 пятого созыва.

      На основании данных первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссий № 1506, № 1507, № 1508 об итогах голосования по досрочным  выборам депутатов Совета сельского поселения «Даурское» в списки избирателей было включено 2566 избирателей, в выборах и голосовании приняли участие 150 ( 5,85%) избирателей.
              Голоса избирателей, принявших участие в голосовании, распределились следующим образом:
     - за Аксёнова Ивана Викторовича  подано 38 голосов избирателей (25,33%);
- за Бабкину Светлану Леонидовну подано 35 голоса избирателей (23,33%);
- за Беззубенко Надежду Егоровну подано 67 голоса избирателей (44,67%);
- за Бронникову Ларису Викторовну подано 54 голоса избирателей (36 %);
- за Доржицыренова  Дамдина Басагадаевича  подано 21 голосов избирателей (14%);
- за Ерохину Светлану Владимировну подано 60 голосов избирателей (40%)

- за Зефтериди Екатерину Владимировну  подано 56 голосов избирателей (37,33 %)

- за Мальцеву Ольгу Александровну подано 41 голосов избирателей (27,33%)

- за Павлову Ирину Анатольевну  подано 57 голосов избирателей (38%)

- за Панкрашкину Наталью Александровну  подано 47 голосов избирателей (31,33%)
- за Пьянникову Светлану Николаевну подано 44 голосов избирателей(29,33%)

- за Слепнёву Татьяну Петровну подано 79 голосов избирателей (52,67%)

- за Череченко Алёну Михайловну подано 39 голосов избирателей (26 %)

-за Черных Ирину Александровну подано 86 голосов избирателей (57,33%)

- за Шелепова Виталия Анатольевича подано 54 голосов избирателей (36%)

- за Шестакову Светлану Викторовну подано 57 голосов избирателей (38 %)

       Таким образом, по результатам досрочных выборов, считать избранными депутатами Совета сельского поселения «Даурское»: Беззубенко Надежду Егоровну, Бронникову Ларису Викторовну, Ерохину Светлану Владимировну,

Зефтериди Екатерину Владимировну,  Павлову Ирину Анатольевну,   Панкрашкину Наталью Александровну, Слепнёву Татьяну Петровну, Черных Ирину Александровну, Шелепова Виталия Анатольевича, Шестакову Светлану Викторовну, получивших наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.

       На основании протокола избирательной комиссии сельского поселения «Даурское» от 18 октября 2020 года о результатах досрочных выборах депутатов Совета сельского поселения «Даурское» и в соответствии со статьей 82 Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», избирательная комиссия сельского поселения «Даурское» решила:
1. Признать досрочные выборы депутатов Совета сельского поселения «Даурское» 18 октября 2020 года состоявшимися и действительными.
Установить, что депутатами Совета сельского поселения «Даурское» избраны: Беззубенко Надежда Егоровна, Бронникова Лариса Викторовна, Ерохина Светлана Владимировна, Зефтериди Екатерина Владимировна, Павлова Ирина Анатольевна, Панкрашкина Наталья Александровна , Слепнёва Татьяна Петровна

    Черных Ирина Александровна, Шелепов Виталий Анатольевич, Шестакова                                         Светлана Викторовна.

2. Направить копию настоящего решения в Администрацию сельского поселения «Даурское».

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации сельского поселения «Даурское».

4. Направить извещение о результатах выборов зарегистрированным кандидатам, избранным депутатами Совета сельского поселения «Даурское».
Председатель комиссии

Е.Н. Хисамиева
Секретарь комиссии

Л.С. Ермолина